
AN/Multiprint Oy/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS 2015   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RT 38704  tuotetieto  –  1

VIRTASEN PERINNEMAALIT
Virtasen Maalitehdas Oy

RT 38704
484.72 Talo 2000
584.5 Talo 90 
V  SfB

tuotetieto
syyskuu 2015

1 (2)

AN/Multiprint Oy/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS 2015   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

VIRTASEN maalitehdas

Valkoinen
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Kirjapainoteknisistä syistä värisävyt saattavat poiketa todellisista.

VIRTASEN 4 ÖLJYN LAATUMAALI 
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:484.71. 
Puusivujen liuoteohenteiset öljymaalit RL 
11...13 484.72 Puujulkisivujen liuotenohen-
teiset perinneöljymaalit RL 11...13.
Se on perinteinen pellavaöljyvernissapoh-
jainen ulkoöljymaali, joka perustuu vanhoi-
hin, saariston karuissa olosuhteissa kestä-
viksi todettuihin maaleihin, joiden uusin-
tamaalausvälit Saaristomerellä olivat usein 
10...20 vuotta, jopa ylikin. Perinteisiin, saa-
ristossa hyviksi todettuihin öljymaaleihin 
perustuvan reseptin Aimo Virtanen sai val-
miiksi vuonna 1963.

Maalausalustat
4 Öljyn Laatumaalin optimoitu sideaine-
koostumus antaa sille ainutlaatuisen hyvän 
imeytymiskyvyn ja tartunnan puuhun sekä 
erilaisiin, aiemmin maalattuihin puisiin 
seinäpintoihin. Tällä neljän luonnonöljyn 
seoksella estetään myös pelkästä pellava-
öljystä tehtyjä maaleja usein vaivaava maa-
lipinnan halkeilu.

Värisävyt
Öljymaaliksi poikkeuksellisen hyvä vä-
rinpitävyys. Värisävyinä ovat valittavissa 
oheisen viitteellisen värikartan mukaiset 
valmissävyt sekä yleisimpien ulkomaalien 
värikartastojen sävyt, jotka sävytetään sä-
vytyskoneilla A- ja C-perusmaaleista.
C-perusmaaleihin on lisätty Virtasen UV-
Suoja-ainetta, jonka vaikutuksesta tummil-
le, pastasävytteisille öljymaaleille tyypil-
linen liituuntumis- ja/tai haalistumisilmiö 
on saatu minimoitua.

Maalaustyö
Kevytsivelteistä ja hyytelömäistä Virtasen 
4 Öljyn Laatumaalia voidaan maalata -20-
...+25 lämpötiloissa. Maalattavan alustan 
pitää toki olla kuiva, jäätön ja puhdas. Voi-
daan maalata myös korkeapaineruiskulla. 
Maalaus 1...3 kertaan, ei suositella erillistä 
pohjamaalia uudellekaan puupinnalle. 
Pohjusteeksi Virtasen Homeentappaja-tii-
viste, joka toimii myös homepesuaineena.

VIRTASEN 4 ÖLJYN IKKUNAMAALI
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:475 Puu-
pintojen liuoteohenteiset ovi- ja ikkuna-
maalit ulkokäyttöön RL 11...13. Maalaustar-
vikeryhmä 2001 45.1 Öljymaalit ulkokäyt-
töön RL 5...7 (RT-luokitus).

Virtasen Neljän Öljyn Ikkunamaali on tarkoitettu erityisesti vanhojen ikkunoiden huolto- ja 
korjausmaalauksiin arvorakennuksissa. Näiden kohdalla perinteiset ulkoseinille tarkoitetut 
öljymaalit eivät ole aina vastanneet työn teettäjien ja tekijöiden odotuksia. Vaikka näissä 
kohteissa on onnistuneesti käytetty myös Virtasen 4 Öljyn Laatumaalia, niin sen pinnan 
kiiltoaste ei ole paras mahdollinen ikkunanmaalauksiin.

VIRTASEN PEHTOORI PUNAMULTAMAALI 
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:484.64. Puujulkisivujen vesiohenteiset talousrakennus-
maalit RL 11...13.
Virtasen Pehtoori Punamultamaali on korkealuokkainen vesiohenteinen punamultamaali, 
jonka sideaineena on pelkästään pellavaöljyvernissa. Se sopii sahalaudalle ja karkeille hir-
sipinnoille. Käyttökohteita ovat ulko- ja sivurakennukset, ladot, vajat, suojat ym. kohteet. 
Virtasen Pehtoori Punamultamaalin valmis tustapa on moderni, sitä ei keitetä. Maaliin lisä-
tään ajan vaatimusten mukaisesti homeenestoaineita. Sopii kohteisiin, joissa tärkeä valin-
takriteeri on maalauksen nopeus ja helppous. Sävyt: Wanha Punainen ja Italianpunainen. 
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VIRTASENmaalitehdas

VIRTASEN KATTO-KYMPPI 
PELTIKATTOMAALI
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:484.51. 
Peltikattojen ja metallipintojen liuoteohen-
teiset maalit RL 11...13 ja 484.52. Peltikat-
tojen ja metallipintojen liuoteohenteiset 
maalit RL 11...13.
Kertamaalaukselle suunniteltu Katto-
Kymppi -peltikattomaali on kestävä ja pe-
rinteinen liuotinohenteinen peltikattojen 
maali. Se sisältää tehokasta ruosteenesto-
pigmenttiä eikä tarvitse erillistä ruostee-
nestopohjamaalia. Virtasen Katto-Kymppi 
Peltikattomaali on modifioitu alkydimaali. 
Se on kehitetty galvanoitujen, pohjamaa-
lattujen tai aiemmin liuotinohenteisella 
peltikattomaalilla maalattujen teräspin-
tojen maalaukseen. Käyttökohteita ovat 
peltikatot, vesikourut, kaiteet ym. teräsra-
kenteet. 
Ennen varsinaisen maalauksen aloittamista 
suositellaan pienelle alueelle koemaalaus-
ta vanhan ja uuden maalin yhteensopivuu-
den varmistamiseksi. 

Värisävyt
Musta, Punainen, Ruskea eli Vanha Kupari 
sekä Grafiitinharmaa. Lisäksi sävytettävät 
A- ja C-perusmaalit. C-perusmaalissa on
haalistumissuojana Virtasen UV-Suoja.
Katto-10 valikoimaan kuuluu myös Kat-
to-10 Peltikattopesu. Tätä peltikattojen pe-
semiseen tarkoitettua veteen sekoitettavaa 
kidesoodaa myydään 5 kg:n astioissa.

VIRTASEN TIILIKATTO- JA SOKKE-
LIMAALI 
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:484.16 Dis-
persiomaalit RL 11...13 (10) (Sokkelimaalit)  
ja 484.19 Muut kiviainespintojen vesio-
henteiset maalit RL 11...13 (3) (Tiilikatot ja 
huopakatot).
Se on 100 % alkalinkestävä vesiohenteinen 
erikoisakrylaattimaali kattotiilien ja beto-
nisokkeleiden lisäksi käytettäväksi muille 
vastaaville kiviainespinnoille ulkona. Sovel-
tuu myös vanhoja huopa- ja bitumikattoja 
sekä kuitusementtisiä seinäpintoja (mine-
riitti). Ei mineriittikattoihin.
Sävytykset kattomaali yms. sävyihin sävy-
tyskoneilla käyttäen sävytyspohjina hyvin 
värinsä pitävää A-perusmaalia ja UV-suo-
jattua C-perusmaalia. 

MUOVIPINNOITETUN PELTIKATON 
HUOLTOMAALI (MPH)
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:484.46 
PVC-pinnoitettujen teräsohutlevyjen ve-
siohenteiset huoltomaalit sekä RL 11...13. 
484.48 PUR-, polyesteri- ja akryylipinnoi-
tettujen teräsohutlevyjen vesiohenteiset 
huoltomaalit RL 11...13.

Muovipinnoitetun peltikaton huoltomaali 
Virtasen MPH on erikoishuoltomaali, joka 
on ensisijaisesti kehitetty aikaisemmin te-
ollisesti pinnoitettujen (PVC, PURAL, PO-
LYESTER, AKRYYLI) teräsohutlevypintojen 
huoltomaalaukseen.

VIRTASEN TERVAPETSI
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:484.91. 
Puujulkisivujen liuoteohenteiset ohutkal-
voiset kuullotteet ja 491.499. Vanhan ajan 
maalit terva-pellavaöljypohjainen seos.
Virtasen Tervapetsi on perinteinen kuulta-
va tervan, vernissan ja puutärpätin seos, 
kolmasosa kutakin. Se suojaa tehokkaasti 
talosi, huvilasi, saunasi ja vaikkapa laiturisi 
veden haittoja vastaan. Tervalla aiemmat-
kin sukupolvet kaikki käsitteli ja kyllä kesti. 
Sävytykset sävytyskoneilla kuultavien väri-
karttojen sävyihin tai Virtasen 4 Öljyn Laa-
tumaalilla. Sisältää ainutlaatuista Virtasen 
UV-suojaa.

VIRTASEN 3 ÖLJYN KUULLOTE 
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:484.91. 
Puujulkisivujen liuoteohenteiset ohutkal-
voiset kuullotteet tai  484.92. Puujulkisivu-
jen liuoteohenteiset kalvoamuodostavat 
kuullotteet (riippuen käsittelykertojen 
määrästä).
Virtasen 3 Öljyn Kuullote on kolmeen tar-
koin valittuun öljyyn perustuva kestävä 
puun pintaa suojaava aine. Käyttökohtei-
na uudet ja aiemmin kuultavalla puun-
suojalla tai kuullotteella käsitellyt lauta- ja 
hirsipinnat ulkona. Sävytykset sävytysko-
neilla kuultavien värikarttojen sävyihin 
tai Virtasen 4 Öljyn Laatumaalilla. Sisältää 
ainutlaatuista Virtasen UV-suojaa joka on 
suunniteltu parantamaan värinkestoa ja 
pidentämään uusintakäsittelyväliä.

VIRTASEN UUSI TERASSIÖLJY 
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:741 Liuo-
teohenteiset öljyt ulkokäyttöön.
Saariston rankkoihin olosuhteisiin kehitet-
ty säätestattu ja UV-suojattu kestävä teras-
siöljy terassien öljyämiseen sekä käsitte-
lyyn ulkona. Se perustuu tarkoin valittuihin 
raaka-aineisiin, Terassiöljy imeytyy hyvin 
puuhun ja se suojaa tehokkaasti puun pin-
taa vedeltä ja sen aiheuttamilta haitoilta. 
Sävytettävissä kuultaviin sävyihin sävytys-
koneilla tai Virtasen 4 Öljyn Laatumaalilla. 
Sisältää ainutlaatuista Virtasen UV-suojaa.

VIRTASEN KLASI 
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:483.34. Si-
säovien ja ikkunapuitteiden liuoteohentei-
set pintamaalit RL 03...05.
Virtasen Klasi on sisäkäyttöön tarkoitettu 
himmeä tai puolikiiltävä, kestävä liuotin-
ohenteinen uretaanialkydimaali. Se on 
tehty ensisijaisesti ikkunanpuitteisiin ja 
sisäoviin, mutta soveltuu erinomaises-
ti kaikenlaisten kohteiden esim. listojen, 
huonekalujen ym. maalaamiseen. A- ja 
C-perusmaalit. Sävytettävissä yleisimpien
värikartastojen perusteella. 

VIRTASEN PORSTUA 
RYL Maalaustarvikeryhmä 2012:486.55. 
Lattioiden 1-komponenttiset liuoteohen-
teiset pintamaalit RL 03.
Se on kestävä, puolihimmeä (silkinhim-
meä) tai kiiltävä (korkeakiiltoinen) liuoti-
nohenteinen lattiamaali puu- ja betonilat-
tioiden sekä vastaavien maalaamiseen 
kuivissa sisätiloissa. Sideaineena optimoi-
tu uretaanialkydi. Myös aikaisemmin alky-
dimaalilla tai lakalla käsiteltyjen lattioiden 
huoltomaalaukseen. 
Maali kuivuu kosketus- ja pölykuivaksi kol-
men tunnin ja läpikuivaksi noin kuuden 
tunnin kuluessa. Maali saavuttaa lopullisen 
lujuutensa noin yhden kuukauden kulut-
tua. 
Saatavilla A-ja C-perusmaaleina, joista sä-
vytettävissä yleisimpien värikartastojen 
mukaan. 

RT-kortin tiedot perustuvat syksyn 2015 
tilanteeseen. Tarkista tämän hetkinen 
tilanne ja ohjeet nettisivuiltamme, 
www.virtasenmaalitehdas.fi

http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/metallipintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/peltikattojen-ja-metallipintojen-liuoteohenteiset-maalit-rl-11-13/13938/virtasen-katto-kymppi-peltikattomaali
http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/puupintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/puujulkisivujen-liuoteohenteiset-perinneoljymaalit-rl-11-13/44229/virtasen-tiilikatto-ja-sokkelimaali
http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/puupintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/puujulkisivujen-liuoteohenteiset-perinneoljymaalit-rl-11-13/15336/virtasen-tervapetsi
http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/puupintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/puujulkisivujen-liuoteohenteiset-perinneoljymaalit-rl-11-13/25291/virtasen-3-oljyn-kuullote
http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/puupintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/puujulkisivujen-liuoteohenteiset-perinneoljymaalit-rl-11-13/44228/virtasen-uusi-terassioljy
http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/puupintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/puujulkisivujen-liuoteohenteiset-perinneoljymaalit-rl-11-13/26715/virtasen-klasi
http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/puupintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/puujulkisivujen-liuoteohenteiset-perinneoljymaalit-rl-11-13/44230/virtasen-porstua
http://www.rttuotetieto.fi/rakennustuotteet/pintatuotteet/maalaustuotteet-maalausryl-2012-/pintamaalit-ulkokayttoon/metallipintojen-liuoteohenteiset-pintamaalit-ulkokayttoon/peltikattojen-ja-metallipintojen-liuoteohenteiset-maalit-rl-11-13/44231/virtasen-mph



